
                                              

 

1 

                                              

 

 

 

3. ročník charitativního fotbalového turnaje 
Domčův sen pro Nadační fond dětské onkologie Krtek 

 

➢ turnaj chlapců U11 
➢ turnaj dívek 

Místo: Fotbalové centrum Brno, Brněnské Ivanovice, ul. Sladovnická 

Termín: sobota 4. 9. 2021, 8:00-16:30 h 
 

 

Turnaj se uskuteční pod záštitou: 

- hejtmana Jihomoravského kraje 

- primátorky města Brna 

- Národní sportovní agentury 

- Fotbalové asociace České republiky 

www.domcuvsen.cz 



 

 2 

 

Úvod 
 

Myšlenka uspořádat charitativní fotbalový turnaj vznikla jako vzpomínka na spoluhráče Dominika 

Bártu z fotbalového klubu FC Svratka Brno, který ke konci roku 2018 podlehl těžké onkologické 

nemoci. Dominik miloval fotbal a jeho snem bylo, až se uzdraví, uspořádat fotbalový turnaj a jeho 

pomocí podpořit NFDO Krtek www.krtek-nf.cz, který pomáhá svou činností mimo jiné onkologicky 

nemocným dětem a jejich rodičům. Turnaj je pojatý jako celospolečenská akce a cílovou skupinou jsou 

rodiny s dětmi, pro které je také připraven bohatý doprovodný program. 

 

 

 

 

 

 

Domčův sen - 1. ročník 
 

V září 2019 proběhl úspěšně 1. ročník 

turnaje Domčův sen za účasti deseti 

družstev v kategorii starších žáků. Na 

turnaji bylo přítomno 200 účastníků a 

cca 800 diváků z celé Moravy. Akce 

přinesla výtěžek pro NFDO Krtek v hodnotě více než 100.000, - Kč a značnou publicitu. 
 

Turnaj byl navíc na konci roku 2019 oceněn ze strany Fotbalové asociace České republiky (FAČR) 
jako Grassroots Sociální akce roku 2019. 
 

Medailonek akce z 18. Galavečeru Grassroots fotbalu 2019: 
www.facebook.com/olga.bauerova.73/videos/194025478438093 
 

http://www.krtek-nf.cz/
http://www.facebook.com/olga.bauerova.73/videos/194025478438093


 

 

3 

 

Domčův sen - 2. ročník 
 

Na 1. ročník turnaje úspěšně navázal v roce 2020 i 2. ročník, kterého se zúčastnilo cca 1.200 diváků, 
190 hráčů, 27 členů realizačních týmů, 11 rozhodčích a 60 pořadatelů. Celkem se odehrálo 25 zápasů 
a padlo 61 gólů. Turnaj byl určený pro 10 týmů dorostenecké kategorie.  
 

Výtěžek turnaje ve výši 135.000, - Kč ve prospěch NFDO Krtek překvapil nejen organizátory turnaje a 
určitě pomohl NFDO Krtek v jejich podpoře personalizované péče na oddělení dětské onkologie v 
Brně. 
 

Myšlenku turnaje svou přítomností podpořili také paní Michaela Veselá, manažerka sociálních 

projektů FAČR, pan Milan Hnilička, předseda NSA, hejtman Jihomoravského kraje pan Bohumil Šimek 

a radní pro sport Magistrátu města Brna pan Jaroslav Suchý. 

 
 

Akce se zúčastnily i další osobnosti sportovního a kulturního života. Mimo jiné: 
 

Antonín Panenka  Bývalý československý fotbalista a reprezentant, mistr Evropy z Jugoslávie 1976 a 
autor památné penalty z finále tohoto turnaje. 

Karel Kroupa  Bývalý československý fotbalový útočník, reprezentant a legenda brněnského 

fotbalu. V roce 1977 byl vyhlášen Fotbalistou roku. 

Mario Holek  Bývalý český fotbalový záložník/obránce a bývalý reprezentant. 

Jan Polák  Bývalý český reprezentant a hráč Brna, Liberce, Norimberku, Anderlechtu, 

Wolfsburgu či Prostějova. 

Tomáš Polách  Bývalý český prvoligový záložník a současný fotbalový trenér. 

Petr Karásek  Šestinásobný mistr České republiky ve freestyle fotbalu. 
 

Celým turnajem a doprovodným programem provázel bývalý hráč Zbrojovky Brno, bavič a moderátor 
Petr Švancara. 



 

 

4 

 

Domčův sen - 3. ročník 
 

Účel akce 
 

Tak jako u předcházejících dvou ročníků jejím hlavním smyslem zůstává nejen sportovní úroveň, ale 

také aktivní zapojení hráčů a týmů do podpory 

charitativního projektu a uvědomění si hodnoty 

zdraví pro život. Hráči se, většinou poprvé, stanou 

donátory nadačního fondu a mohou se tak 

zapojit svou činností – hrou do pomoci druhým. 

Startovné budou přihlášené týmy opět zasílat 

přímo na účet NFDO Krtek jako svůj charitativní 

dar.  

Na místě bude mít každý možnost zakoupit 

předměty se symbolem NFDO Krtek a i touto 

formou může v průběhu celého dne přispět na dobrou věc a podpořit tím myšlenku celého turnaje. 

 
 

Cílem akce je zviditelnění NFDO Krtek, který 

dlouhodobě podporuje pacienty oddělení dětské 

onkologie v Brně a jejich rodiče. Jedná se o fond s 

celostátním dosahem (pacienti jsou z celé 

republiky), ale povědomí o jeho činnosti není ani 

v Brně tak velké, jak by si zasloužil. Proto se i 

touto formou snažíme oslovit širokou, a to nejen 

brněnskou, veřejnost. 
 



 

 

5 

 

Doprovodný program 
 

Na této akci bude mimo samotný fotbalový turnaj i doprovodný program připravený především pro 

děti. V minulých ročnících si návštěvníci vyzkoušeli: 

 

• střelbu na branku s měřením rychlosti 

• nafukovací skákací hrad 

• nafukovací lezeckou stěnu 

• laserovou biatlonovou střelnici 

• střelbu z luku 

• discgolf 

• trénink s inovativní tréninkovou pomůckou SmartGoals 

• Headis – atraktivní a akční druh sportu (nejvíc se 
podobá stolnímu tenisu, pouze místo pálkami se hraný 
hlavou) 

• malování na obličej a modelování z balónků 

• vystoupení mažoretek 

• freestylová fotbalová show 
 
 

O občerstvení pro návštěvníky se pak postaral stánek MedyChef a stylový stánek zmrzliny Aida, kteří 
výtěžek z prodeje věnovali NFDO Krtek. 



 

 

6 

 
Fotbalový turnaj 
 

V sobotu 4. 9. 2021 se ve Fotbalovém centru Brno na ulici Sladovnická v Brněnských Ivanovicích 

uskuteční akce Domčův sen. Jedná se již o 3. ročník charitativního fotbalového turnaje na podporu 

NFDO Krtek. Letošní ročník bude nově určený pro hráče a hráčky ve věku 10-12 let, kdy souběžně 

proběhnou 2 turnaje pro chlapecké a dívčí týmy, díky čemuž navýšíme celkovou kapacitu turnaje z 

původních 10 na 24 týmů. Turnaje se tedy zúčastní přes 300 hráčů a hráček a 60 členů realizačních 

týmů. 
 

Startovné budou zúčastněné týmy, jak v předešlých ročnících, posílat přímo na účet NFDO Krtek a 

bude celé použito na jeho činnost. Každý zúčastněný tým obdrží na turnaji symbolický šek od NFDO 

Krtek. 
 

Další novinkou v programu je zařazení penalt. V základních skupinách budou po každém zápase 

rodiče kopat penalty a za každou proměněnou penaltu přispějeme Klinice dětské onkologie Brno na 

potřebný přístroj nebo zařízení.  
 

Diváci mohou sledovat aktuální výsledky na svých chytrých mobilních telefonech on-line na k tomuto 

účelu vytvořených webových stránkách https://vysledky.domcuvsen.cz. Stránky budou zprovozněny po 

rozlosování přihlášených týmů do skupin.  

 

 
NFDO Krtek 
 

Po dobu konání turnaje bude mít NFDO Krtek v areálu samostatný prezentační stánek, ve kterém si 
budou moct návštěvníci zakoupit předměty se symbolem 

NFDO Krtek, a i touto formou bude moct každý přispět na 

dobrou věc a podpořit tím myšlenku celého turnaje. 
 

Zástupci NFDO Krtek budou rovněž k dispozici 

návštěvníkům pro podávání informací o své činnosti a 

činnosti Kliniky dětské onkologie Brno. 
 

https://vysledky.domcuvsen.cz/


 

 

7 

 
Jak nám můžete pomoci? 

 

• Sponzorský dar na chod a organizaci turnaje  

• Finanční či věcný dar přímo pro NFDO Krtek 

• Darování věcných předmětů do balíčků pro účastníky turnaje 

• Propagace turnaje na vašich internetových stránkách a profilech 

• Osobní účast na akci 

• Zakoupení reklamního prostoru 
 

 

 
 
Co vám můžeme nabídnout? 
 

• Umístění loga na naše internetové stránky a v rámci online výsledkového servisu 

• Umístění loga na propagačních materiálech 

• Zmínka v tisku, internetových článcích či při mediální prezentaci akce 

• Umístění vašeho loga / banneru / roll-up v prostorách areálu 

• Sdílení poskytnutého daru na internetovém profilu akce 

• Umístění reklamního stánku v areálu 

• Předání reklamních materiálů v rámci balíčků pro účastníky turnaje 

• Online stream celého turnaje s možností umístění reklamy během přímého přenosu 

• Umístění loga na facebookových stránkách Domčův sen 

• Umístění loga na https://www.domcuvsen.cz 

• Umístění reklamy ve výsledkové aplikaci turnaje: https://vysledky.domcuvsen.cz 
 

 
Celý spolek DOMČŮV SEN, z.s. a akce Domčův sen jsou financovány z 

transparentního účtu 5878219329/0800 
DĚKUJEME ZA PODPORU 

 
 

https://www.domcuvsen.cz/
https://vysledky.domcuvsen.cz/


 

 

8 

 
Domčův sen 2021 

 

 
 
 

Robert Bárta 
předseda spolku DOMČŮV SEN, z.s. a hlavní pořadatel akce 
tel.: +420 724 133 405 
e-mail: robert@domcuvsen.cz  
www.domcuvsen.cz  
 

 

 

mailto:robert@domcuvsen.cz
http://www.domcuvsen.cz/

